
UCHWAŁA  Nr  598/07 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia    24  października  2007 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za III kwartał 2007 roku. 
 
 

Na podstawie art.14, pkt 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych               
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 708,        
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560,                 
Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984) oraz uchwały Nr 1644/06 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 sierpnia 2006r. - uchwala się, co następuje:  
 

 
§ 1 

  
Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za III kwartał               
2007 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom: Kancelarii 
Zarządu, Biura Komunikacji Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                              Marszałek Województwa 
 
                                                                                                    Adam  Jarubas 

 
 

 



             Załącznik Nr 1  
             do uchwały Nr 598/07  
             Zarządu Województwa   
             Świętokrzyskiego  
      
                              

Kwartalna 
 

                              informacja o wykonaniu budżetu województwa   
                                         za okres od 1 stycznia  2007  roku   
                                           do końca III kwartału 2007 roku   
       
      w złotych 
       
 Plan wg Plan   % % 

L.p. uchwały  po zmianach Wykonanie 5:4 5:3 
budżetowej 

1 2 3 4 5 6 7 

A DOCHODY 
 

204 001 381,00 
 

269 907 187,13 
 

 
246 542 935,96 

 
91,3 

 
120,8 

      
     

B. WYDATKI 250 597 207,00 350 165 122,83 175 603 478,16 50,1 70,1 
 
 

     

C. NADWYŻKA BUDŻETU (A-B) - - 70 939 457,80 - 
 

- 
 

     
D. DEFICYT BUDŻETU (A-B) 46 595 826,00 80 257 935,70 -  - 

 
- 
 

      
E. PRZYCHODY  46 595 826,00 114 252 733,99 111 910 974,69    97,9 240,2 
 

F. 
 
ROZCHODY  

 
- 

 
  33 994 798,29 

 
40 433 336,01 

 
118,9 

 
- 
 




